adultery with Jane Raven, a married woman, cleared himself with Lang
tofte, Elkyngtone and Parteney.

Brother John Bracy, [appointed] to clear himself with three monks

1 For the various hours at which the chapter mass was said in monasteries see Visita
tions I, 41.
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adulterio cum Elena Cok de Tumby coniugata, purgauit se cum Yorke,

Croylande et Parteney.
Et continuata est visitacio vsque xiiij diem Marcij proxime futurum.

Frater Willelmus Langtofte.
Prater Willelmus Yorke.
Frater Johannes Hole.

Frater Ricardus Parteney fregit ostia cellarie et alienauit ceruisiam

et cetera cibaria contra ordinacionem per dominum de consensu omnium
appunc [tuatam] .

Frater Johannes Bracy, iuratus de veritatem dicendo super inquir-
endis ab eodem, interrogate an vnquam sciuit vel audiuit Bartone dicere

quod dominus Cromwell scopa[ret pauimentum] vel quod capud suum

sincoparetur, dicit quod sic
;
et hoc in vltima yeme in camino in com-

muni loco, audiente isto Bracy et Langtofte ;
et per hec [verba] ;

Cromwelle nunc thesaurarius scopabit pauimentum sicut ceteri qui in

eodem officio fecerunt. Interrogatus an sciuit Bartone facere aliquam
[monetam, dicit] quod non.

Frater Willelmus Langtofte iuratus et interrogatus simili modo dicit

quod sic, et hoc diuersis vicibus tarn in estate quam in yeme temporibus
refeccionis. Requisitus [quibus] presentibus, dicit quod ignorat.

Frater Willelmus Croyland iuratus et interrogatus simili modo dicit

quod sic, et hoc diuersis vicibus tarn in estate quam yeme temporibus
refeccionis. [Interrogatus an] nouit eum fecisse monetam, dicit quod
non : dicit tamen quod audiuit ipsum super hoc diffamatum,

1 et hoc per
seruientes ipsius [Thome . . . .] peciit ab eodem Bartone veniam.

Frater Willelmus Yorke iuratus et interrogatus simili modo concor
dat cum aliis prius iuratis, presentibus Croyland, Langtofte et aliis.

Frater Henricus Lincolne iuratus et simili modo interrogatus con
cordat cum aliis, hoc addito quod audiuit Bartone sic dicere diuersis

vicibus eciam inter [seculares].
2

Frater Johannes Hale iuratus et simili modo interrogatus concordat
cum aliis.

Frater Ricardus Parteney iuratus et simili modo interrogatus con
cordat cum aliis, dicens vt ceteri deposuerunt ;

et est hereditas thesaur-
ariorum Anglie [scopare] pauimentum, inducens in exemplum quod
quidam dominus Hugo Spensere qui fuit thesaurarius, et per dominos

regni rege extra regnum agente de[ca]pitatus fuit.

1
interrogatus cancelled.